- 1 -

佛航道通〔2018〕9 号

佛山航道事务中心关于启用雅瑶水道佛山一环
大桥工程施工临时助航标志的通告

各有关单位：

佛山一环大桥工程正在进行施工作业，为保障通航安全，分

批设置临时助航标志，现将有关情况通告如下：

一、设标地点：雅瑶水道佛山一环大桥河段。

二、设标情况：水上施工期间设置浮标 4 座，其中右岸设红色

浮标 2 座，灯质为单闪红光，周期 4 秒（0.5+3.5）；左岸设黑色浮

标 2 座，灯质为单闪绿光，周期 4 秒（0.5+3.5）。水中灯桩在施工

平台搭建完成后设置，右岸设置 2 座, 灯质为双闪红光，周期 6 秒

（0.5+0.5+0.5+4.5）；左岸设置 2 座, 灯质为双闪绿光，周期 6 秒

（0.5+0.5+0.5+4.5）。

- 2 -

三、启用日期：浮标自通告发布之日起启用，水中灯桩设置完

成后启用，工程提前或延期完成不再另行通告。

以上情况，请各有关单位、船舶知照，以策安全。

佛山航道局

2018 年 4 月 8 日